

已标价工程量清单

靖边县2024年1.38万亩高标准农田
建设项目国家统一标识采购项目 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 858345.63

(大写): 捌拾伍万捌仟叁佰肆拾伍元陆角叁分

投 标 人: 榆林启隆建筑工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

工程项目总造价表

项目名称: 靖边县2024年1.38万亩高标准农田建设项目国家统一标识采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中: (元)							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	靖边县2024年1.38万亩高标准农田建设项目国家统一标识采购项目	858,345.63	777,544.00	46,550.61			70593.59	3378.79		34,731.95
1.1	靖边县2024年1.38万亩高标准农田建设项目-国家统一标识	858,345.63	777,544.00	46,550.61			70593.59	3378.79		34,731.95
合计		858,345.63	777,544.00	46,550.61			70593.59	3378.79		34,731.95

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县2024年1.38万亩高标准农田建设项目-国家统一标识

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	AB023	28 个字（含钢架及基础） 1. 规格：2.5m*2.5m	个	28	9000.00	252000.00
		分部小计				252000.00
		高标准农田宣传影视片摄制及投放				
2	AB024	高标准农田宣传影视片摄制及投放 1. 无人机航拍视屏收集、策划、文案编制 2. 1.38 万亩高标准农田的无人机航拍及其影像资料 3. 含制作及剪辑 4. 视屏投放宣传	项	1	56000.00	56000.00
		分部小计				56000.00
		界桩 64 及项目碑 16				
3	AB003	界桩（共计 16 个村，每村 4 个界桩） 1. C20 预制界桩 2. 500*100*900 3. $\phi 8$ 带肋钢筋（竖向布置 6 根） 4. 外侧喷涂涂料两遍 5. 喷涂标识	个	64	461.00	29504.00
4	AB011	砖砌体项目碑（共 16 个村，每村一个） 1. 规格：1.2m*1.5m 2. 外墙贴瓷砖	座	16	11000.00	176000.00
		分部小计				205504.00
		道路指示牌 104 个				
5	AB016	道路标识牌 1. 规格： $\phi 75$ 钢管，高 3m，牌子 35cm*55cm 2. c20 混凝土	块	104	635.00	66040.00
		分部小计				66040.00
		简介牌 18 个				
6	AB022	简介牌 1. 规格：2.5m*4.5m 2. 镀锌方管40*40 100*100 3. 550 喷绘布. 镀锌铁皮背板	块	18	11000.00	198000.00
		分部小计				198000.00
本页合计						777544.00
合计						777544.00

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县2024年1.38万亩高标准农田建设项目-
国家统一标识

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				11818.66
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	5909.33	5909.33
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	5909.33	5909.33
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	2643.65	2643.65
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	2643.65	2643.65
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	3265.68	3265.68
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	3265.68	3265.68
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				11818.66

